M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

Tagesmeniis

Mo-Fr 11:30-18:00h
mit Suppe & Salat

Phad Thai ct

Reisnudeln mit Gemiise, Ei & Erdniissen vegetarisch

Mapo Tofu ¢
scharf

Wok-Gemuse +
mit Tofu

Schweinefleisch
nach Scechuan Art scharf

Hihnerfleisch +
mit Wok-Gemiise

Gebackenes Kabeljaufilet aorn
nach Kung-Pao Art scharf

Rindfleisch
Tsong Bao mit Porree & Zwiebeln

Knusprige Ente ar
mit Wok-Gemiise

Suppentopf s

Hiihnersuppe mit Gio-Tza, Glasnudeln & Gemiise

M10 Poké Bowl veggie crn

warmer Reis mit Ei, Tofu & Avocado

Hugo mit Prosecco

Aperol-Spritzer 1/4 1

Ingwer Tee Kanne

Butterfly Pea Tea kalt oder warm
1/311/21 €

€ 9.50

€ 10.50

€ 10.50

€ 11.50

€ 11.50

€ 12.50

€ 1250

€ 13.50

€ 11.80

€ 1250

€ 550

€ 4.50
€ 3.80

3.80 4.80



