

Tagesmenüs

Mo-Fr **11:30-18:00h**
mit Suppe & Salat

M1	Phad Thai <small>CE</small>	€ 9.50
	Reisnudeln mit Gemüse, Ei & Erdnüssen <small>vegetarisch</small>	
M2	Mapo Tofu <small>F</small>	€ 10.50
	scharf	
M3	Wok-Gemüse <small>F</small>	€ 10.50
	mit Tofu	
M4	Schweinefleisch <small>F</small>	€ 11.50
	nach Szechuan Art scharf	
M5	Hühnerfleisch <small>F</small>	€ 11.50
	mit Wok-Gemüse	
M6	Gebackenes Kabeljaufilet <small>ADFN</small>	€ 12.50
	nach Kung-Pao Art scharf	
M7	Rindfleisch <small>F</small>	€ 12.50
	Tsong Bao mit Porree & Zwiebeln	
M8	Knusprige Ente <small>AF</small>	€ 13.50
	mit Wok-Gemüse	
M9	Suppentopf <small>AFN</small>	€ 11.80
	Hähnersuppe mit Gio-Tza, Glasnudeln & Gemüse	
M10	Poké Bowl <small>veggie CFN</small>	€ 12.50
	warmer Reis mit Ei, Tofu & Avocado	

Hugo mit Prosecco		€ 5.50
Aperol-Spritzer	1/4 l	€ 4.50
Ingwer Tee	Kanne	€ 3.80
Butterfly Pea Tea kalt oder warm		